Santta Trinitas unus Deus ,

Sanéta Maria,
Sanéta Dei genitrix ,

Santta Virgo Virginum ),

Sanfte Michael,
Santte Gabriel ,
Sanfte Raphael ,

miferere nohis.

Ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.

Omnes Sancti Angeli & Archangeli , orate pro nob.

Omnes Sancti Beatorum Spiritvum Ordines, orate.

Santte Joannes - Baptifta ,

ora pro nobis.

Omnes/Santti Patriarche & Prophetz,  orate.

Santte Petre ,
Santte Paule ,
Santte Andrea ,
Sanéte Jacobe ,
Sanéte Joannes ,
Sante Thoma ,
Santte Jacobe ,
Santte Philippe ,
Santte Bartholomze ,
Sanlte Matthee ,
Santte Simon ,
Sanéte Thadze ,
Sanfte Mathia ,
Santte Barnaba ,
Santte Luca,
Sanéte Marce ,

ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis,
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis,
ora pro nobis.
ora pro nobis.

Omnes Sanéti Apoftoli & Evangelifte orate.

Ompes Sancti Dilcipuli Domiai,
Omnes Sanéti Innocentes ,

Santte Stephane ,
Santte Saturnine ,
Santte Papule ,
Santte Georgiy
Santte Quirici ,

orate pro nobis.
orate pro nobis.

ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro-nobis.
ora pro-nobis,

Sanéte Afcifcli,
Sanéte Fadmunde,
Sanéte Blafi ,
Santte Claudi,

Santte Nicoftrate ,
Sanéte Simplici ,

Santte Symphoriane ,
Santte Cattori,

Sanéte Laurenti,

San(te Dionyli ,

Santte Vincenti ,

Sanéli Fabiane & "»Lbdﬂldne >
Sanéti Joannes & Paule,
Sanéti Cofma & Damiane ¢
Sanéli Gervafi & Protafi,
Omnes Santti Martyres ,
Sanéte Honorate ,
Santte Hilari ,

Sanéte Sylvi ,

Sanfle Germeri,

Sanéte Exuperi,

Sanéte Eremberte ,
Santte Gilberte ,
Santte Honelle ,

Sanéle Sylvefter ,
Santte Gregori,

Santte Ambrofi ,

Sanéte Aurfuﬂmt: §
Sanéte Hteron} me ,
Santte Martine ,

Sante Nicolae ,

Santte Carole ,

ora pro
ora pro
ora pro
ora pro
ora pro
ora pro
ora pro
‘ora pro

ora pro

ora pro
ora pro
orate pro
orate pro
orate pro
orate pro
orite pro
ora pro
ora pro
ord 12-1‘0
ora pro
ora pro
ora pro
ora pro
ora pro
ora pro
ora pro
ora pro
ora pro
ora pro
ora pro
oraspro
ora pro

Omnes Sanéti Pontifices & Confeflores
Qf_atﬁé i."l'-()
Tond 1)1'\'.‘

Oimnes Santli Doltores ,
Sanéte Jofeph ,

nobis,
nobis.
nobis..
nobis.
nobis.
nobis.
nobis.
nohis,
nohis,
nobis,
nobis,
nobis;
nohiss
nobis,
nobis.
nobis;
nobis)
nobis,
nobis,
nohis,
nobis:
nobis.
nohis.
nohis,
nobis.
nobis,
nobis.
nobis.
nobis;
nobis.
nohis.
nabis,
O ate.
nobis.
nohis
Santle
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Sante Antoni, ora pro nobis:
San(te Benedicte , ' ora pro nobis.
Santte Agidi, ora pro nobis,
Sanéte Bernarde ora pro nobis.
Santte Daominice , ora pro nobis.
Santte Francifce , ora pro nobis.
Santte Ludovice , : ora pro nobis.
Santte Roche , ora pro nobis.
Sanfte Raymunde, ora pro nobis.
Omnes Sanfli Sacerdotes & Levite, orate.
Omnes Sanéti Monachi & Eremitz , orate.
Santta Catharina , ora pro nobis.
Santta Agnes, ora pro nobis.
Santta Margarita , ora pro nobis.
Santta Julita ora pro nobis.
Sanéta Vicloria, ora pro nobis.
Santta Sufanna, ora pro nobis.
Sanéta Maria-Magdalena , ora pro nobis.
Santta Agatha, ora pro nobis.
Santta Lucia , ora pro nobis.
Santta Cecilia 4 ora pro nobis.
Sanfta Anaflafia , ora pro nobis.
Santta Therefia, ora pro nobis.
Sanéta Clara, : ora pro nobis.
Omnes Sanétz Virgines & Vidue , orate.
" Omnes Sanéli & Santtz Dei, intercedite pro nobis.
Propitius efto , Parce nobis , Domine.
Propitius efto , Exandi nos’y Domine.
Ab omni malo, Libera nos , Domine.
Ab omni peccato libera nos y Domine.
Ab ira tua, ' libera nos , Domine.
Ab imminentibus periculis, libera nos y Domine.
A pefte, fame & bello, libera nos y Domine.
A fubitanea & improvifa morte , libera nos.
Ab infidiis Diaboli , libera nos , Domine.
Touloufe, K
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Ahira , & odio , & omnimala voluntate , liber

A {fpiritu fornicationis , libera nos , Domine,
A fulgure & tempeflate, libera nos , Domine.
A morte perpetua , libera nos, Domine.
Per myflerium {anttz Incarnationistua, libera,
Per Adventum tuum, libera nos , Domine,
Per Nativitatem tuam , libera nos , Domine,
Per Baptifmum & fanétum Jejunium tuum, libera.
Per Crucem , & Paflionem tuam, libera nos.

Per Mortem , & Sepulturam tuam,  libera nos.
Per fanétam Refurreftionem tuam ,  libera nos.
Per admirabilem Afcenfionem tvam, libera nos.
Per Adventum SpiritGs Sanéti Paracleti, libera nos.

1n die Judicii, libera nos , Domine.
Peccatores , _ Te rogamus , andi nos.
Ut nobis parcas, te rogamus , audi nos.
Ut nobis indulgeas , te rogamus , audi nos,

Ut ad veram peenitentiam nos perducere digne~
ris, te rogamus , andi nos,

Ut Ecclefiam tuam {anctam regere & confervare
d_igneris, te rogamus , audi nos.

Uttfamulum tuum Pontificem noftrum CLEMENTEM
{ingulari virtutis tue preefidio tueri digneris , te
rogamus, audi nos.

Ut famulum tunm Pontificem noftrum CLEMENTEM
fingulari virtutis tuz prafidio tueri digneris , te
rogamus , audi nos. -

Ut famulum tuum Pontificem noftrum CLEMENTEM

, fingulari virtutis tuz praefidio tueri digneris, te
rogamus, audi nos.

Ut famulo tuo Antifliti noftro STEPuANO-CAROLG
cceleflis gratize tuze abundantiam largiri digneris ,
te rogamus , audi nos.

Ut omnes Ecclefiafticos Ordines in {fanfta religione
sonfervare digneris, 1€ rogamus , a.ucﬁ nos.
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Ut inimicos fanft Ecclcﬁ; humiliare digneris , te
. rogamus, audi nos.
Ut Fidem Catholicam protegere & propagare dig-
neris, te rogamus , audi nos.
Ut Regibus & Principibus Chriftianis pacem &
veram concordiam donare digneris, te rogamus.
Ut Regem noftrum Lupovicum falvum & inco-
lumem confervare digneris, te rogamus.
Ut cunéto Populo Chriftiano pacem & unitatem
largiri dlgncrb ; te rogamus , audi nos.
Ut nofmetipfos in tuo fanfto fervitio confortare
& confervare digneris, te rogamus, audi nos.
Ut mentes noftras ad cceleflia defideria erigas , te
rogamus , audi nos.
Ut omnibus benefattoribus noflris fempiterna bona
retribuas , te rogamus , audi nos.
Ut animas noﬂraq y fratrum , propinquorum & be-
nefattorum noftrorum ab ®terna damnatione
eripias , te rogamus 5 andi nos.
Ut frutus terree dare & confervare digneris, te
rogamus , audi nos.
Ut omnibus Fidelibus defunttis requiem w@ternam

donare digneris , te rogamus , audi nos.
Ut nos exaudire digneris, te rogamus, andi nos.
Fili Dei , te rogamus , audi nos.

Agnus Dei , qui tollis peccata mundi ; Parce nobis,
Domine. i

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi , Exaudi nos,
Domine.

Agnus Deiy qui tollis peccata mpndi , Miferere
nobis.

Kyrie , eleifon. Chrifte , eleifon. Kyrie , eleifos.
N. Domme s exaudi orationem meam.
Rl Et clamor meus ad te veniat.

¥ . Dominus vobifcum.
F ij
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R.. Et cum Spiritu tuo.

OREMUS.
Mnes Sanéti tui , quzfumus , Domine , nos
sbique adjuvent : ut dum eorum merita reco-
limus , patrocinia fentiamus 3 & pacem tuam noflris
concede temporibus, & ab Ecclefia tna cunétam re-
pellz nequitiam ; iter, attus ; & voluntates noftras,
& omnium famulorum tuorum in {alutis tuz prof-
peritate difpone ; benefactoribus noftris fempiterna
bona retribue : & omnibas fidelibus defunétis re-
quiem @ternam concede, Per Dominum noftrum

Jefum-Chriftom, &ec. B Amen.
Etant arrivés @ UEglife ou eft la Station , file §,
Sacrement y e[t expoféyon dira U Hymne fuivante,

O Salutaris Hoflia !
Quee ceeli pandis oftium ,
Blla premunt hoftilia ,

Da robur , fer auxilium,
Uni tiinoque Domina
Sit {empiterna gloria, ]
Qui vitam {ine termino '
Nobis donet in Patria. Amen.
¥. Panem de ceelo praefitifli efs.
Rl. Omne dele€tamentum in {e habentem.
OREMUS.
5 Ens, qui nobis fub Sacramento mirahill
Paflionis tuz memoriam reliquifti : tribue
quefumus , itanos Corparis & Sanguinis tui facra
Mifteria venerari , ut Redemptionis tuz fru¢tum
in nobis jugiter fentiamus. Qui vivis & regnas in
{cula {zculorum. Ri. Amen.
A SAINT ETIENNE.
A N 1. Stephanus plenus gratia & fortitudine,
faciebat {igna magna in populo.
¥ .Sepelierunt Stephanum viri timorati,

RL. Et fecerunt p]an&?m magnum {uper eam,
OREMUS.
D A nobis, quef{umus, Domine , imitari quod
colimus, ut difcamus & inimicos diligere 4
quia ejus commemorationem celebramus , qui no-
vit etiam pro perfecutoribus exorare Dominum
noftrum Jefum-Chriftum,
O Mnipotens fempiterne Deus , qui primitias
Martyrum in Beati Levitz Stephani fanguine
dedicafli ; tribue , quaefumus , ut pro nobis intercef-
for exiftat, qui pro {uis etiam Perfecutoribus exora-
vit Dominum noftrum Je{um-Chriftum. Rl Amen.
A SAINT SERNIN.

A~ . Iftorum eft enim regnum coelorum , qui
contempferunt vitam mundi , & pervenerunt ad
praemia regni, & laverunt flolas {uas in Sanguine
Agni.

¥. Santti & jufli in Domino gandete.

Rl Voselegit Deus in heereditatem {ibi.

OREMUS.
Eus qui nos Beati Saturnini Martyris tui at-
que Pontificis concedis memorid perfruni
ejus nos tribue meritis adjuvari. Per Chriftum
Dominum noftrum. Rl Amen.
Dans la méme Eglife.

AxT. Corpora Santtorum in pace {epulta funt,
& vivent nomina eorum in @ternum,

¥. Exultabunt Sanéti in gloria.

R, Lztabuntur in cubilibus 1uis.

p Ropitiare , quaefumus , Domine , nobis famu-

lis tuis per Sanétorum tuorum Jacobi, Simo-
nis & Jude , Philippi & Jacobi, Barnabze & Bar~
tholomei , Saturnini , Exuperii, Papuli, Georgii ,
Eadmundi , Claudii, Nicoftrati , Simphoriani , Cafs
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torii & Simplicii, Qufrfcﬁ & Julite, Afcifcli & Vic-
toriz , Honorati , Silvii, Hilarii , Bgidii , Gilber-
ti y Honefli & Sufannz , aliorumque Santtorum
tuorum , quorum Corpora & Reliquiz in preefen~
ti habentur Ecclefia , merita gloriofa ; ut eorum pia
interceflione , ab omnibus femper protegamur ad-
verfis. Per Chriftum , &c. Ri. Amen.

A LA DAURADE,IA DALBADE
& le Taur. :
Alve , Regina, Mater mifericordiz, vita , dul-
cedo & fpes noftra, falve. Ad te clamamus
exules filii Eve : Ad te {ufpiramus gementes &
flentes in hac lacrymarum valle : Eia ergo , Ad-
vocata noftra , illostuos mifericordes oculos ad nos
converte : Et Jefum benedi€tum fru€tum ventris
tui nobis poft hoc exilium oftende. O clemens , &
pia, 6 dulcis Virgo Maria !
¥. Ora pro nobis, {fanfta Dei Genitrix.
R. Ut digni efficiamur promiffionibus Chrifti.
OREMUS. '
O Mnipotens fempiterne Dens , qui gloriofz
Virginis matris Mari corpus & animam , ut
dignum Filii tvi habitaculum effici mereretur , Spi-
ritut fanto cooperante praparafli; da, ut cujus com-
memoratione [®tamur , ejus pid interceflione , ab
inflantibus malis , & & morte perpetha liberemur.
Per enndem Chriftum Dominum noftrum. Amen.

Autre Antienne gi’on pourra dire dans les
Jufdites Eglifes.

AnT. Sub tuum prefidiom confugimus , Sanc-
ta Dei Genitrix : noftras deprecationes ne defpicias
in neceflitatibus ; fed & periculis cunis libera nos
femper , Virgo gloriofa & beneditta,
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¥'. Ora pro nobis , Sancta Dei Genitrix.
Ri. Ut digni efhiciamur promiffionibus Chuiflf.
OREMUS.

Oncede , mifericors Deuvs , fragilitati noftre
preefidium ; ut qui {anétze Dei Genitricis me-
moriam agimus, interceflionis ejus auxilio a noftris
iniquitatibus refurgamus. Per eundem Chriftum
Dominum noftrum. Rl. Amen. :

A SAINT NICOLAS.

An. Sacerdos & Pontifex , & virtutum opifex
Paflor bone in Populo, ora pro nobis Dominum.
¥. Juftum deduxit Dominus per vias rettas.

R. Et oftendit illi regnum Dei.
OREMUS.
Eus, quiBeatum Nicolaum Pontificem innu-
meris decorafli miraculis ; tribve , quelo-
mus , ut ejus meritis & precibus & gehenna incen-
diis liberemur. Per Chriftum , &c. Rl Amen.
A SAINT MICHEL.
Anr. Princeps gloriofiffime , Michael Archan-
- gele , efto memor noftri : hic & ubique femper
precare pro nobis Filium Dei.
¥. In confpeétu Angelorum pfallam tibi , Deus
meus.
K. Adorabo ad Templum fanftum tuum , &
confitebor nomini tuo.
OREMUS.
D Eus, qui'miro ordine Angelorum minifleria
A hominumque difpenfas : concede propitius,
nt & quibus tibi miniftrantibus in ceelo femper ai=
fiftitur y ab’his in terra vita noftra muniater. Per
Dominum , &c. R.. Amen.
A SAINT PTIERRE
Ant. Tu es Paftor Oviom , Princeps Apoflolo=
rum, tibi traditze {unt Claves Regni Ceelorym,
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W. Tu es Petrus.